

۳۱۶ عضو دیگر حزب اردوغان استعفا کردند

۳۱۶ عضو حزب حاکم «عدالت و توسعه» ترکیه در اعتراض به شیوع فساد اقتصادی میان مقامات و سیاست‌های نادرست سران این حزب، از این کناره‌گیری کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس، استعفاي دستجمعی از حزب «عدالت و توسعه» که طی ماه‌های اخیر دوبار رخ داده است، این بار در شهر «آدانا» تکرار شد و ۳۱۶ نفر از اعضای حزب از آن کناره گرفتند. «صاغر

چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۲ ۳ جمادی‌الاول ۱۴۳۵ ۵ مارس ۲۰۱۴ ۲۰۷۲۸ شماره

«اوغلو» یکی از استعفاکنندگان به خبرنگاران گفت: ما چند سال پیش به حزب «جبه طیب اردوغان» پیوستیم و (تاکنون) در خدمت این حزب بودیم، اما از ۱۷ دسامبر (۲۷ گذشته و در پی افزایش پرونده فساد، از تصمیمات و اقدامات رهبران حزب ناراضی هستیم.
دها تن از مقامات و فرماندهان پلیس در ارتباط با پرونده فساد دستگیر شده‌اند. «بال» فرزند اردوغان یکی از متهمان این پرونده است.

دعوت آیت‌الله سیستانی از مردم برای شرکت در انتخابات پارلمانی عراق

مرجع عالی شیعیان عراق از مردم این کشور خواست در انتخابات پارلمانی آتی مشارکت گسترده داشته باشند.

به گزارش خبرگزاری فارس، آفتاب روز میب در جنوب شهر کربلا، شهادت‌

مظالمی و غیرنظامی عراقی را در پی داشت.
در کربلا فلوجه نیز عناصر داعش ۲۰ نظامی عراقی را مقابل دیدگان مردم

اعدام کردند. این سربازان طی یک درگیری پنج ساعته عناصر داعش با نیروهای دولتی در منطقه «التمیمه» دستگیر شده بودند؛ هفته قبل نیز عناصر داعش چهار نظامی عراقی را در شرق شهر «مدای» اعدام کرده بودند.ساختمان شورای شهر «سامرا» نیز هدف حمله چهار انتحاری داعش قرار گرفت و به هلاکت این چهار تن انجامید.
در مورد، شهدای احتمالی این حمله گزارشی نرسیده است.
حملات تروریستی در شهرهای موصل، بغداد و شهرک العسکری استان الانبار جمعا ۱۰ شهید و شماری مجروح برجای گذاشت.
نیروهای دولتی نیز توانستند ۵۲ عنصر داعش را در شهرک «الضباط» در جنوب رمادی به هلاکت برسانند.

طرح ضد فلسطینی جان کری لورفت



وزیر خارجه آمریکا به آوارگان فلسطینی پیشنهاد کرده با یاری همیشه در کشورهایی که اسکان یافته‌اند بمانند و با یاد یافت پول به هر جایی که می‌خواهند بروند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی به نقل از روزنامه لبنانی الاخبار، منابع گاهه در سفارت فلسطین در بیروت اعلام کردند جان کری در چارچوب طرح جنجال برانگیز خود به پناهمجویان فلسطینی پیشنهاد کرد است که با در کشورهایی که به آنها پناه داده‌اند برای همیشه بمانند و با یاد یافت پول به هر جایی که نتوانستند بروند و فقط به فلسطین بازگردند.الاخبار خاطر نشان کرد، بر اساس این طرح فلسطینی‌ها می‌توانند تابعیت کشور میزبان را اخذ کنند و در واقع در وطن جایگزین مستقر شوند.منابع فلسطینی این طرح خطرناک را وطن‌فروشی و در جهت تامین منافع رژیم صهیونیستی عنوان کردند.جان کری همچنین در نشست سالانه لایه صهیونیستی ایک تاکید کرد که امنیت اسرائیل اولویت اول آمریکا به حساب می‌آید. وی تصمیم داد که آمریکا هرگونه تلاش برای تحریم اسرائیل را مهار خواهد کرد.این اظهارات در حالی صورت می‌گیرد که صهیونیستی‌ها با اعلام این مسئله تاکید کرن این میزان از حدود ۱۶ سال پیش این اساس میزان شهرک‌سازی‌ها در کرانه باختری طی سال ۲۰۱۳ میلادی مقایسه با سال ۲۰۱۲، بالغ بر ۱۲۳ درصد افزایش داشته است.آاره آمار رژیم صهیونیستی با اعلام این مسئله تاکید کرد این میزان از حدود ۱۶ سال پیش تاکنون بی‌سابقه بوده است. در همین رابطه مدیرکل جنبش «صلح اکنون» رژیم صهیونیستی در واکنش به این گزارش گفت: کاملا واضح است که دولت بنیامین نتانياهو تنها به یک چیز یعنی احداث شهرک‌ها و نه برقراری صلح پایبند است. محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز گفت، در صورت شکست مذاکرات صلح به سازمان‌های بین‌المللی مراجعه خواهد کرد.

حمله پهباد رژیم صهیونیستی کودک‌کش به مناطق غیرنظامی در غزه

بر اثر حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به شمال نوار غزه دو فلسطینی به شهادت رسیدند و دو تن دیگر مجروح شدند.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، در حمله یک پهباد رژیم صهیونیستی به جمعی از شهروندان فلسطینی در خیابان کوه در شهر بیت حانون در شمال نوار غزه دو جوان فلسطینی به شهادت رسیده و دو تن دیگر زخمی شدند.

«مصعب موسی الزعاین» ۲۱ ساله و «شریف یوسف ناصر» جوان ۳۱ ساله فلسطینی به شهادت رسیدند و یک دختر ۱۲ ساله و شهروند دیگر فلسطینی مجروح شدند.

در همین رابطه وزارت کشور دولت حماس به سرویس‌های امنیتی خود دستنور آماده‌باش داد و از آنها خواست مقرهای خود را به دلیل احتمال تشدید حملات اسرائیل تخلیه کنند.

نظامیان رژیم صهیونیستی همچنین ۲۲ شهروند فلسطینی در مناطق مختلف کرانه باختری را بازداشت کردند.

بازداشت این افراد به صورت وحشیانه و با هدف ایجاد رعب و وحشت در میان زنان و کودکان صورت گرفت.

از سوی دیگر، هزاران شهروکنشین صهیونیست از روز دوشنبه راهپیمایی خود به طرف مسجدالاصی، در آغاز کرده‌اند و خواستار ساخته شدن هر چه سریع‌تر معبد هیکل در مکان مسجدالاصی شده‌اند.

شاهدان گفتند شهرکنشیمان طی راهپیمایی خود برای تحریک ساکنان بخش قدیمی قدس با صداهای بلند به مسلمانان و اعراب دشنام می‌دادند و در کل مسیر مورد پشتیبانی نیروهای پلیس اسرائیل قرار داشتند، آنها معازمداران عرب قدس را نیز مجبور کردند که معازم‌های خود را تعطیل کنند.

موسسه اوقاف و آثار باستانی الاقصی تاکید کرد این راهپیمایی صهیونیست‌ها در چارچوب فعالیت‌های نهاد‌های تندرو صهیونیستی برای تسریع گام‌ها برای ساخت مجسمه هیکل به جای مسجدالاصی است.

موسسه الاقصی با تحریک‌آمیز خواندن این راهپیمایی افزود: که هر ذره‌ای از خاک بیت‌المقدس حق مسلم فلسطینیان است و معبد هیکل اطوره‌های باطل است که هیچ سند تاریخی ندارد.

کیهان

صفحهٔ آخر

بحران اوکراین پیچیده‌تر می‌شود

تحریم روسیه در دستور کار آمریکا و اروپا قرار گرفت



جلسه شورای امنیت درباره بحران اوکراین

تأیید کرده است به گفته مقامات روس، طی روزهای گذشته شمار زیادی از نیروهای ارتش اوکراین حمله خواهد شد.ادعایی که خیلی یا به روس‌ها پیوسته‌اند یا استعفا داده‌اند.

دیروز همچنین خبر رسید، روسیه مانور نظامی بزرگ خود در مناطق مرزی با اوکراین را به پایان رساند. به گفته پوتین، در این مانور، بیش از ۱۵۰ هزار نیرو، ۹۰ فرودند هواپیما، ۸۸۰ تانک و ۸۰ ناو جنگی و… شرکت داشتند.این مانور نظامی در کنار سایر تحرکات نظامی روس‌ها به شدت باعث نگرانی غرب و دولت نازنجی اوکراین شده است. کار به جایی رسید که دوشنبه شب رئیس‌جمهور موقت اوکراین مدعی شد، ارتش روسیه به بلاروس،

اقتصادی بین برخی کشورهای اروپایی و روسیه، دلیل مخالفت این کشورها با قطع روابط تجاری با روسیه است. به ویژه اینکه این کشورها اروپا به شدت از بحران اقتصادی رنج می‌برد.

آخرین تحولات نظامی

یک روز پس از انتشار خبر جدایی فرمانده نیروی دریایی اوکراین و پیوستن وی به روس‌ها، در این باره خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز نوشت، به رغم اینکه انگلیس روس‌ها را به شدت نسبت به حمله نظامی به «کریمه» تهدید کرده اما اسنادی رسمی وجود دارد که نشان می‌دهد دولت انگلیس اصلا مایل به تحریم اقتصادی مسکو نیست. آلمان و فرانسه، تردد کشتی‌ها در بنادر یکدیگر» و «تمام کنفرانس‌هایی» که در زمینه طرح‌های نظامی از سوی طرفین برگزار می‌شد، وی در عین حال در بریانه خود از روسیه خواست با خروج نیروهای خود از «کریمه» و بازگرداندن آنها به پایگاه‌هایشان اوضاع در این منطقه مهم را به آرامش نزدیک کند.

واشنگتن در سال‌های اخیر برای پشتیبانی نظامیان خود در افغانستان از حمایت‌های روسیه

برخوردار بود. هم‌زمان اتحادیه اروپا نیز به روسیه دو روز (تا پنجشنبه) هشدار داد یا از «کریمه» خارج شود یا با تحریم‌های اروپا مواجه شود. به گزارش خبرگزاری «اوسوشیتدیرس» و وزرای خارجه اروپا اعلام کردند روز پنجشنبه، ضمن برگزاری نشستی فوق‌العاده، برخی اقدامات تنبیهی مثل «توقف آزادی رودآید» و «مذاکرات همکاری‌های اقتصادی» را بررسی خواهند کرد مگر اینکه تا آن تاریخ نشانند بحران شعله‌ور نشود. کریمه از خود نشان دهند.

«کاترین اشتون» رئیس‌سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز تهدید کرد «مسیر اقدامات اروپایی را این‌گونه مطرح کرد: «از زمانی من از آنچه در کیف رخ داد این است که رئیس‌جمهور روسیه فقط تا پنجشنبه فرصت دارد حسن نیت خود را نشان دهد؛» گفته «هرمان فان‌رمبوی» رئیس شورای اروپا نخست‌وزیر موقت اوکراین نیز در این جلسه مشارکت خواهد داشت.

شنیدن پاسخ آن است و آن اینکه «چرا دولت یانوکویچ سرنگون شد؟» یانو کوویچ در حضور وزرای سه کشور اروپایی فرانسه، آلمان و لهستان و همچنین نماینده‌ای که این اعزام کرده بودم با مخالفان توافقنامه صلح امضا کردند و طبق این توافقنامه یانو کوویچ تقریبا تمام اختیارات و قدرت خود را از دست داد و با همه خواسته‌های مخالفان موافقت کرد.»

به گفته پوتین، رئیس‌جمهور برکنار شده اوکراین، هم با انتخابات زودهنگام پارلمان،

مشاور بشار اسد از شکست طرح عربستان در سوریه خبر داد

از سوی دیگر، ارتش سوریه در ادامه عملیات خود علیه گروه‌های مسلح شهرک راهبردی السحل در اطراف شهر بیروت در حومه دمشق را به کنترل خود درآورد و در کشتزارهای ریما پیشروی کرد. منابع نظامی سوری اعلام کردند نیروهای ارتش ۵۰۰ تن از کشتند و با تروریست‌هایی که تلاش می‌کردند از منطقه «عسل‌الورد» به کشتزارهای ریما نفوذ کنند، درگیر شدند که بر اثر آن چند فرد مسلح کشته و تعدادی زخمی شدند.

تحلیلمان نبرد در شهر بیروت سوریه را به عنوان نبردی سرنوشت‌ساز یاد کرده‌اند که تغییرات اساسی در معادلات نظامی سوریه به همراه خواهد داشت. نبرد ارتش سوریه علیه گروه‌های مسلح در داخل شهر بیروت با تشدید محاصره و حملات هوایی به آنها از چهارشنبه گذشته آغاز شده و همچنان ادامه دارد. شهر بیروت آخرین پناهگاه سوری‌ها در سوریه بوده است و شایسته بود که دبیر کل سازمان ملل متحد به حل و فصل ریشه‌های مسئله سوریه و مبارزه با تروریسم تأکید می‌کرد.

سوریه همچنین تأکید کرد، نقش ایران برقراری اشتی و صلح در سوریه از راه‌های غیر نظامی خواهد مشکلات تروریسم پایان یابد.
بینه شعیمان درباره احتمال دخالت نظامی در سوریه گفت، بعید می‌دانم که آمریکا در شرایط کنونی به حمله نظامی علیه سوریه فکر کند چرا که این حمله اوضاع را پیچیده‌تر می‌کند. وی تأکید کرد تمرکز اصلی دولت سوریه جلوگیری از خونریزی‌ها در سوریه و ریخته

کیهان

صفحهٔ آخر

حزب‌الله: حکام عرب خطر رژیم صهیونیستی را فراموش کرده‌اند

وی خاطرنشان کرد، رژیم صهیونیستی و آمریکا می‌کوشند تا در کشورهای عربی فتنه‌افکنی کنند تا توجه این کشورها را از مسئله فلسطین و از صهیونیسم به عنوان کانون تنش و خطرها در کشورهای عربی منحرف سازند. شیخ نعیم قاسم از پارلمان اردن به دلیل درخواست برای اخراج سفیر رژیم صهیونیستی از امان استقبال و اظهار داشت، مخالفت با هرگونه عادی‌سازی روابط با اسرائیل از سوی اردن اقدامی پسندیده است.

اذان ظهر: ۱۲/۱۶، اذان مغرب: ۱۸/۲۱، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۴، اذان صبح (فردا): ۵/۰۵، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۲۸

اعتراض گسترده در موریتانی به هتک حرمت قرآن کریم



مردم مسلمان موریتانی علیه اهانت به قرآن در پایتخت این کشور تظاهرات گسترده‌ای برگزار کردند.

به گزارش فارس، شهر نواکشوت پایتخت جمهوری اسلامی موریتانی، دیروز صحنه اعتراضات گسترده مردم نسبت به اهانت به قرآن شد. ۹۹ درصد جمعیت سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفری موریتانی مسلمان هستند.

الشرق‌الاوسط به نقل از رسانه‌های جمعی موریتانی گزارش داد که چهار فرد نقابدار سوار بر یک دستگاه خودروی فاقد پلاک بعد از نماز عشا وارد یک مسجد در شمال شهر نواکشوت شده و پس از پاره کردن چهار جلد قرآن از محل گریختند.

در پی انتشار این خبر، معترضان از جمله‌های مختلف پایتخت موریتانی به سمت میدان مرکزی نواکشوت حرکت کردند. تظاهرکنندگان در مسجد میدان ابن‌عباس که در نزدیکی کاخ ریاست‌جمهوری این کشور است تجمع کرده و علیه اهانت‌کنندگان به قرآن شعار دادند. تظاهرکنندگان از مسئولان بلندپایه موریتانی خواستند که عاملان اهانت به قرآن را دستگیر و مجازات کنند. به دنبال اهانت صورت گرفته به قرآن، مدارس و دانشگاه‌های موریتانی تعطیل شد و دانش‌آموزان و دانشجویان به همراه معلمان و استادان خود به صف تظاهرکنندگان پایتخت پیوستند. پایتخت موریتانی ۷۵۰ هزار نفر جمعیت دارد.

انتشار مقاله اهانت‌آمیز یک جوان موریتانیایی علیه پیامبراکرم(ص) در ماه ژانویه ۲۰۱۴ هم خشم علما و مردم این کشور آفریقایی را برانگیخت به طوری که علما خواستار اعدام فرد موهن به پیامبر اکرم(ص) شدند.

هم‌زمان با افزایش شدت اعتراضات، مسئولان تدابیر شدید امنیتی وضع کرده و صدها پلیس ضدشورش در مرکز شهر نواکشوت مستقر شده و با گاز اشک‌آور و گلوله‌های صوتی سعی در متفرق کردن مردم کردند. این امر به درگیری تظاهرکنندگان با پلیس منجر شد که در نتیجه یک کشته بر جای گذاشت و شماری نیز زخمی شدند.

جمهوری اسلامی موریتانی در سال ۲۰۰۸ و به دلیل جنایات رژیم صهیونیستی در غزه روابط خود با این رژیم را قطع کرد. این کشور درشمال غربی آفریقا واقع شده است.

واکنش جنبش حماس به تصمیم دادگاه قاهره

دادگاهی در پایتخت مصر، فعالیت جنبش حماس در این کشور را غیرقانونی اعلام کرد و جنبش حماس این تصمیم را غیرقانونی خوانده است.

به گزارش تسنیم، دادگاه رسیدگی به امور اضطراری در قاهره پایتخت مصر دیروز در حکمی، تمامی فعالیت‌های جنبش حماس را در این کشور غیرقانونی اعلام کرد. طبق این حکم، دستور صادره اموال و دفاتر حماس در مصر صادر شده است.

این دادگاه گفته حماس ابتدا یک جنبش مقاومت اسلامی بود اما حالا یک سازمان تروریستی تبدیل شده است.

حمله به مرزهای مصر در ژانویه ۲۰۰۸، حمله به زندان‌های مصر در سال ۲۰۱۱ و فراری دادن زندانیان از جمله اتهامات حماس است. جنبش حماس در واکنش به حکم دادگاه قاهره مبنی بر غیرقانونی بودن فعالیت خود در مصر آن را محکوم کرد. جنبش حماس این اقدام دادگاه قاهره را هدف گرفتن مسئله فلسطین دانست.

احتمال تمدید حالت فوق‌العاده در تایلند

داشته است. این اعتراضات به منظور برکناری نخست‌وزیر آغاز شده چرا که معترضان معتقدند، خاتم نخست‌وزیر سیاست‌های برادرش را ادامه می‌دهد. «تاکسین شیناواترا» که خود تا سال ۲۰۰۶ نخست‌وزیر تایلند بود با کودتایی خارج‌ه تایلند احتمال تمدید وضعیت فرمزبورام برای تأکید بر حلالا خوهرش با همان وضعیت بعید ندانست.

اظهارات «سوپاونگ توویپچاک چایکول» در حالی است که تحرکات مخالفان دولت تایلند کاهش یافته و معترضان به جز پارک «لومپینی»، بقیه مکان‌های تحت اشغال خود را تخلیه کرده‌اند.

وضعیت فوق‌العاده در پایتخت تایلند از روز ۲۲ ژانویه به مدت ۶۰ روز برقرار شده و روز ۲۲ مارس (دوم فروردین ۱۳۹۳) پایان می‌یابد اما وزیر خارجه تایلند تأکید کرد تا زمانی که احتمال ادامه خشونت‌ها وجود داشته باشد، وضعیت فوق‌العاده باید برقرار باشد.

در همین حال نخست‌وزیر تایلند از تلاش برخی برای تجزیه کشورش خبر داد اما تأکید کرد که تایلند غیرقابل تجزیه است. سخنان «بینگلولک شیناواترا» پس از آن بیان شد که فرمانده ارتش تایلند از تلاش گروهی از فعالان فرمزبورام برای تجزیه این کشور و تشکیل کشوری به نام «لاتا» خبر داد.

اعتراضات داخلی تایلند از ماه نوامبر ۲۰۱۳ آغاز شده که تاکنون ۲۳ کشته و ۷۰۰ زخمی برقرار باشد.

اعتراضات داخلی تایلند از ماه نوامبر ۲۰۱۳ آغاز شده که تاکنون ۲۳ کشته و ۷۰۰ زخمی

معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت، حاکمان عرب

خطر اسرائیل را فراموش کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، شیخ نعیم قاسم در دیدار با هیئتی از کمیسیون امور خارجه در پارلمان اردن ابراز تأسف کرد که حاکمان عرب بسیاری از خطرات ناشی از رژیم صهیونیستی را فراموش کرده‌اند و به منافع داخلی بی‌ارزش خود توجه دارند و به اختلافاتی می‌پردازند که تنها به نفع رژیم صهیونیستی است.

واکنش به تهدیدات غربی‌ها راجع به تعلیق نشست گروه ۸، احیای اقدام را «بی‌معنی» دانست.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری شین‌هوا، الکساندر لوکاشویچ، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در بیانیه‌ای گفت: این تصمیم نه تنها از نظر سیاسی ناقص است بلکه با اصول و قوانین همکاری مؤثر در چهارچوب منافع توسعه، ثبات جهانی و مبارزه با چالش‌ها و تهدیدهای بین مرزی نیز مغایرت دارد.

وی افزود، این تصمیم به تنها به هشت عضو این گروه بلکه به کل جامعه بین‌الملل ضرر می‌رساند.

در همین حال روز دوشنبه شورای امنیت سازمان ملل سومین جلسه فوری خود درباره اوکراین را برگزار کرد. این جلسه نیز همچون دو جلسه گذشته بسیار متشنج برگزار شد و هر یک از طرفین اوکراین را به مداخله در امور اوکراین متهم کردند.

خبر دیگر اینکه، اندیشکده آمریکایی «مرکز مطالعات راهبردی و بین‌المللی(CSIS)» طی مطلبی به قلم عضو ارشد بخش روسیه و روس‌ها به خصوص تحولات اوکراین نوشت: شکست آمریکا در اوکراین به منزله «ضربه آخر» به ناتو خواهد بود. به گزارش ایرنا، در این گزارش راهبردی آمده پوتین بار دیگر دولت آمریکا را غافلگیر کرد و معلوم نیست پاسخ آمریکا چگونه خواهد بود… اگرچه اوکراین در مرکز اروپا نیست اما بخشی از اروپا هست و شکست غرب در دفاع از اوکراین در زمان فعلی، می‌تواند به منزله ضربه آخر به ناتو باشد، سازمانی که در سال‌های گذشته برای ارتقای جایگاه خود تقلا زیادی کرده است.

سایر رویدادها
• کنگره آمریکا از آماده شدن یک بسته کمکی یک میلیارد دلاری برای دولت نازنجی اوکراین خبر داد.
• نماینده روسیه در جلسه روز دوشنبه سازمان ملل گفت، یانو کوویچ طی یک نامه از پوتین خواسته به وی و کشورش کمک نظامی کند.

به گفته این مقام بلندپایه روسی، حذف یانو کوویچ از جایی غیر از اوکراین طراحی شد و غربی‌ها برای حفظ منافع خود این حوادث را رقم زدند. پوتین در پاسخ به سوالی راجع به احتمال استفاده روسیه از گزینه نظامی گفت: فعلا نیازی به گزینه نظامی در شرایط کنونی نمی‌بینیم اما اگر غربی‌ها بخواهند حقوق ما را نقض کنند ساکت نخواهیم نشست… در حال حاضر در حال تقویت استحکامات خود در کریمه هستیم. به گزارش «اشاتودی» خودمختاری بیشتری بدهد.

ساکنان شهرهای اودسا، خرسون و نیکولایف خواستار پیوستن به کریمه و استقلال از اوکراین شدند.

برخی منابع و کارشناسان اعلام کرده‌اند اوکراین ممکن است برای جلوگیری از خونریزی در «کریمه» به این منطقه خودمختاری بیشتری بدهد. ساکنان شهرهای اودسا، خرسون و نیکولایف خواستار پیوستن به کریمه و استقلال از اوکراین شدند.

برخی منابع و کارشناسان اعلام کرده‌اند اوکراین ممکن است برای جلوگیری از خونریزی در «کریمه» به این منطقه خودمختاری بیشتری بدهد. ساکنان شهرهای اودسا، خرسون و نیکولایف خواستار پیوستن به کریمه و استقلال از اوکراین شدند.

برخی منابع و کارشناسان اعلام کرده‌اند اوکراین ممکن است برای جلوگیری از خونریزی در «کریمه» به این منطقه خودمختاری بیشتری بدهد. ساکنان شهرهای اودسا، خرسون و نیکولایف خواستار پیوستن به کریمه و استقلال از اوکراین شدند.



روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین رحمتداری
تلفن: ۳۳۵۰۰
۰۲۱-۳۳۱۱۰۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰
پست تصوری:
۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhannews.ir
صفحات وب:
www.kayhannews.ir
کد پستی: ۱۵۹۹/۱۱۴۴۸
سندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۳۴۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی